163 164
ハイス鋼
SKH51
ダイス鋼
SKD61
+
窒化処理
全長指定

M 材質 SKH51
H 硬度 58～60HRC
注文例
Order 型    式 － L － B
EPCH   2 － 30.00 － B14.00
EPCHE 6 － 45.00 － B21.25
PUSHER PINS WITH SPRING GUIDE
スプリングガイド付プッシャーピン
型    式 T P公差
EPCH     0
－0.005
EPCHE －0.01
－0.02
H
 0
－
0.
15
D
－
0.
1
－
0.
3
※C
R≦0.5 R≦0.5
※C ※C
3
P
L±0.01
B±0.02
E ※C     ツバ部上下面およびバネガイド部端面は最大0.1mm
　のC面取を施しています。
H D
型    式 指定0.01mm単位
Type P L B
6 3 EPCH    （P    0
－0.005）
EPCHE  （P－0.01
－0.02）
2
18.00～45.00 5.00～20.00
2.5
3
3.5
18.00～60.00 5.00～40.00
4
8 5
5
6
E L－（B＋3）≧5
L－（B＋3）≧5
L－（B＋3）≧5
Alterations
追加工
型    式 － L － B －（CX・SR）
EPCH 2 － 30.00 － B14.00 － CX 0.3
追加工詳細 D P.148
追加工 記号 詳細
L
B
P
CX±0.1
CX
先端部にC面取加工します。
CX＝指定0.1mm単位 指定方法    CX 0.3
E 0.3≦CX≦0.5
E B－CX≧10に適用
L
B